[image: image1.wmf]

PORTARIA 12/2017
CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE.
MAURO AUGUSTO DUMKE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER Prêmio Assiduidade ao servidor abaixo relacionado, conforme art. 93 a 95 da lei Municipal n° 674/2004, em outubro de 2017.
MATRÍCULA                                                                  NOME DO SERVIDOR

20931

                                             PATRICIA CATI SCHOTT

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 13 de outubro de 2017.
MAURO AUGUSTO DUMKE
Presidente
PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]